
Abbas Kiarostami : l'evidenza
del film, con una conversazione
tra Abbas Kiarostami e Jean-Luc
Nancy trascritta da Mojdeh
Famili e Teresa Faucon e una
serie di immagini scelte da
Teresa Faucon
Read More
SKU: 6005
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Nancy Jean-Luc, Kiarostami Abbas, Faucon
TÃ©rÃ©saeditore: Donzelliluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2004

Product Description
XXII, 121 pagine illustrato, 21 cm. Legatura editoriale, ancora nel cellophan rilegato Perfetto
(Mint) (6005)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/abbas-kiarostami-levidenza-del-film-con-una-conversazione-tra-abbas-kiarostami-e-jean-luc-nancy-trascritta-da-mojdeh-famili-e-teresa-faucon-e-una-serie-di-immagini-scelte-da-teresa-faucon/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Il notariato in Messina, 2
edizione riveduta e aumentata
Read More
SKU: 5882
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Intersimone Giuseppeeditore: Urbinatiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1946

Product Description
106 pagine 19 cm. Brossura con segni del tempo (vedi foto) brossura Buono (Good) (5882)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-notariato-in-messina-2-edizione-riveduta-e-aumentata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Dal sindacalismo rivoluzionario
al corporativismo fascista. A
cura di Antonio Messina ;
traduzione di Caterina Cecioni ;
presentazione di Antonio
Messina ; prefazione di
Francesco Perfetti
Read More
SKU: 5518
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Roberts David D.editore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 556. Brossura. Cronogrammi. Sezione 1, Politica, storia e società ; 31 brossura Perfetto
(Mint) (5518)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dal-sindacalismo-rivoluzionario-al-corporativismo-fascista-a-cura-di-antonio-messina-traduzione-di-caterina-cecioni-presentazione-di-antonio-messina-prefazione-di-francesco-perfetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


L' invenzione dell'iconoclasmo
bizantino. A cura di Maria
Cristina carile
Read More
SKU: 5681
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Brubaker Leslieeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
170 p. : illustrazioni ; 21 cm. Brossura. I Libri viella, 224. brossura Perfetto (Mint) (5681)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-invenzione-delliconoclasmo-bizantino-a-cura-di-maria-cristina-carile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La Spagna delle tre culture.
Ebrei, cristiani e musulmani tra
storia e mito
Read More
SKU: 5328
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Vanoli Alessandroeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 317. Brossura. Collana: La storia. Temi, 1 brossura Perfetto (Mint) (5328)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-spagna-delle-tre-culture-ebrei-cristiani-e-musulmani-tra-storia-e-mito-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Roman Jakobson
Read More
SKU: 5443
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
469 p. ; 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5443)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roman-jakobson/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le trasgressioni della carne : il
desiderio omosessuale nel
mondo islamico e cristiano,
secc. 12.-20.
Read More
SKU: 5149
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Umberto Grassi e Giuseppe Marcocci a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2015

Product Description
219 p. : ill. ; 21 cm Traduzione di U. Grassi, G. Marcocci, Brossura brossura Perfetto (Mint)
(5149)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-trasgressioni-della-carne-il-desiderio-omosessuale-nel-mondo-islamico-e-cristiano-secc-12-20/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Cronache di piombo e di
passione : l'altro Messaggero :
un giornale laico sulle rive del
Tevere (1974-1987)
Read More
SKU: 5098
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Emiliani Vittorioeditore: Donzelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
V, 361 p. ; 22 cm, Brossura brossura Perfetto (Mint) (5098)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cronache-di-piombo-e-di-passione-laltro-messaggero-un-giornale-laico-sulle-rive-del-tevere-1974-1987/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Un percorso di auto-educazione
: materiali per una bio-
bibliografia di Mario Verdone.
With an abstract in English
Read More
SKU: 4928
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia
autore: Corradi Sofia, Madìa Isabellaeditore: Aracne
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
579 p. : ill. ; 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4928)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-percorso-di-auto-educazione-materiali-per-una-bio-bibliografia-di-mario-verdone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/


Dopo Francesco, oltre il mito. I
frati minori fra Terra Santa ed
Europa (XIII-XV secolo)
Read More
SKU: 4567
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Evangelisti Paoloeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
21 cm, 296 p. brossura Perfetto (Mint) (4567)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dopo-francesco-oltre-il-mito-i-frati-minori-fra-terra-santa-ed-europa-xiii-xv-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Memoria e rimozione. I crimini
di guerra del Giappone e
dell'Italia
Read More
SKU: 4538
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giovanni Contini, Filippo Focardi e Marta
Petricioli a cura dieditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. 228. Brossura. Atti del Convegno tenuto a Firenze nel 2007 brossura Perfetto (Mint)
(4538)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memoria-e-rimozione-i-crimini-di-guerra-del-giappone-e-dellitalia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L' indoeuropeo : lingue, popoli e
culture
Read More
SKU: 4115
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Martinet Andréeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
XII, 291 p. : ill. ; 21 cm. brossura Buono (Good) (4115)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-indoeuropeo-lingue-popoli-e-culture/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

